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Otwarcie przedszkola i nowy sprzęt dla strażaków

 Autor: fot. arch. UMWM

Blisko 1,9 mln zł wsparcia z budżetu Mazowsza pozwoliło całkowicie zmodernizować budynek przedszkola

publicznego w Cegłowie. Nowy sprzęt i odzież ochronną otrzymali też druhowie z tutejszej jednostki OSP.

W uroczystym otwarciu placówki wziął udział marszałek Adam Struzik oraz członek zarządu województwa mazowieckiego Janina

Ewa Orzełowska. Przedstawiciele zarządu przekazali też strażakom nowe wyposażenie.

– Nowa przestrzeń dla najmłodszych mieszkańców gminy Cegłów robi wrażenie! – mówił marszałek Adam Struzik. –

Przedszkolaki mogą teraz korzystać z komfortowych pięciu sal oraz placu zabaw. Udało się również utworzyć i wyposażyć

szatnię, gabinet logopedy, pokój nauczycielski oraz jadalnię.

– W kompleksowej modernizacji Publicznego Przedszkola w Cegłowie pomogliśmy w ramach naszych autorskich

programów wsparcia. Na ten cel Samorząd Województwa Mazowieckiego przeznaczył blisko 1,9 mln zł – dodała członek

zarządu Janina Ewa Orzełowska.

Cegłów ma nowoczesne przedszkole

Dzięki wsparciu Samorządu Województwa Mazowieckiego w wysokości 1,86 mln zł udało się całkowicie zmodernizować budynek

przedszkola publicznego w Cegłowie. Na powierzchni użytkowej 714,37 m2 budynku powstały pomieszczenia takie, jak: szatnia,

gabinet logopedy, pokój nauczycielski, jadalnia wraz z zapleczem, magazyn sprzętu oraz 5 sal dla dzieci. Zakupione zostało również

wyposażenie, m.in. meble, laptopy, schodołaz, maszyna czyszcząca do podłóg, wyposażenie kuchni, w tym zmywarka, kuchnia

gazowa, stoliki i krzesła, a także lustra, kosze oraz kserokopiarka. A z myślą o najmłodszych przy budynku powstał plac zabaw.

Całkowity koszt inwestycji wyniósł do tej pory ponad 3,2 mln zł.

Strażacy z nowym wyposażeniem

Wsparcie z budżetu województwa otrzymało także OSP w Cegłowie. Do jednostki trafi pięć kompletów odzieży specjalnej (kurtka,

spodnie i rękawice) o wartości 12,2 tys. zł oraz warta 830 zł pilarka spalinowa.
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